
UCHWAŁA NR XLVI/520/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Iławy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. 
zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/458/21 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Iławy na 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr XLIII/473/22 z dnia 31 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/481/22 z dnia 28 lutego 
2022 r., Uchwałą Nr XLV/500/22 z dnia 28 marca 2022 r.  dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Miasta Iławy na 2022 rok” dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 
256 752,00 zł, które po zmianach wynoszą 175 962 437,07 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększone o kwotę 256 752,00 zł i wynoszą 155 048 950,57 zł, 

- dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 20 913 486,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Iławy na 2022 rok” dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 
256 752,00 zł, które po zmianach wynoszą 184 668 989,89  zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększone o kwotę 256 752,00 zł i wynoszą 160 657 489,77 zł, 

- wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 24 011 500,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały budżetowej na 2022 r.: 

- nr 7 „Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Miasta Iławy na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem                               
nr  3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. W Uchwale Nr XLII/458/21 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Iławy na 2022 r. w § 11 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Miasta Iławy, do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania  
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych; 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i wchodzi w życie                    
z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 5BDC4CF3-61C1-4DFD-9E6A-4BF3052B0C7C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 815 652,00 2 820 652,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 200 000,00

Pozostała działalność 0,00 200 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 200 000,00

852 Pomoc społeczna 5 337 020,31 5 353 020,31

Pozostała działalność 974 235,31 990 235,31

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 16 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 467 500,00 501 500,00

Pozostała działalność 467 500,00 501 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 34 000,00

855 Rodzina 34 406 600,00 34 408 352,00

Pozostała działalność 0,00 1 752,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 752,00

175 705 685,07 175 962 437,07

Zmiany w dochodach budżetowych Miasta Iławy na 2022 rok

Rozdział Zmiana

5 000,00

75095 5 000,00

5 000,00

200 000,00

75495 200 000,00

200 000,00

16 000,00

85295 16 000,00

1 752,00

16 000,00

34 000,00

85395 34 000,00

Razem: 256 752,00

Zał. nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Iławie

Nr XLVI/520/22 z dnia 11 kwietnia 2022 r.

34 000,00

1 752,00

85595 1 752,00

Id: 5BDC4CF3-61C1-4DFD-9E6A-4BF3052B0C7C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 13 301 692,39

Pozostała działalność 341 500,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 848 797,00

Zarządzanie kryzysowe 86 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 600,00

Pozostała działalność 58 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków żywności 0,00

Zakup usług pozostałych 51 000,00

Pomoc społeczna 14 477 723,31

Pozostała działalność 1 326 188,31

Świadczenia społeczne 770 753,00

Zakup usług pozostałych 67 072,01

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 509 500,00

Pozostała działalność 467 500,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rodzina 36 255 460,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

184 412 237,89

Zał. nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Iławie

Nr XLVI/520/22 z dnia 11 kwietnia 2022 r.

Razem: 256 752,00 184 668 989,89

85595 1 752,00 1 752,00

3110 1 752,00 1 752,00

4210 100,00 100,00

855 1 752,00 36 257 212,00

4110 80,00 80,00

4120 20,00 20,00

3110 33 400,00 33 400,00

4010 400,00 400,00

853 34 000,00 543 500,00

85395 34 000,00 501 500,00

3110 13 000,00 783 753,00

4300 3 000,00 70 072,01

852 16 000,00 14 493 723,31

85295 16 000,00 1 342 188,31

4220 1 000,00 1 000,00

4300 204 000,00 255 000,00

75495 210 000,00 268 000,00

4210 5 000,00 5 000,00

75421 -10 000,00 76 600,00

4210 -10 000,00 71 600,00

4300 5 000,00 60 000,00

754 200 000,00 1 048 797,00

750 5 000,00 13 306 692,39

75095 5 000,00 346 500,00

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 5BDC4CF3-61C1-4DFD-9E6A-4BF3052B0C7C. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

1. Planowane dochody 175 962 437,07

2. Planowane wydatki 184 668 989,89

Nadwyżka (+) 0,00

Deficyt ( - ) -8 706 552,82

II. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 8 706 552,82

III. Przychody ogółem: 15 806 552,82

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 5 611 555,82

2.
Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku 

krajowym
§ 952 10 194 997,00

3. Inne źródła § 905 0,00

IV. Rozchody ogółem : 7 100 000,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 7 100 000,00

3. Inne cele 0,00

8 706 552,82

1. 0,00

2. 8 706 552,82Kredyty bankowe

I.

DEFICYT / NADWYŻKA

Źródła finansowania deficytu budżetowego i rozdysponowania nadwyżki budżetowej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

L.p. Treść §

Zał. nr 3 do Uchwały  Rady Miejskiej w Iławie

Nr XLVI/520/22 z dnia 11 kwiecień 2022 r.

Plan 2022 r.

Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Miasta 

Iławy na 2022 rok

Id: 5BDC4CF3-61C1-4DFD-9E6A-4BF3052B0C7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 2 zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 zm. Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 zm. Ustęp 3 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3

		2022-04-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




